PAGE
2

	BCH ĐOÀN TỈNH CAO BẰNG

***

Số: 765 - CV/TĐTN-TCKT

“V/v công bố danh sách đại biểu được tuyên dương tại Diễn đàn “Đảng với thanh niên – Thanh niên với Đảng” cấp tỉnh năm 2015”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Cao Bằng, ngày 20 tháng 3 năm 2015

	Kính gửi:
	Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc.

Căn cứ Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2015 của Ban Chấp hành Tỉnh Đoàn, Kế hoạch số 120-KH/TĐTN-TCKT ngày 05/3/2015 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn về tổ chức hoạt động kỷ niệm 84 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931 – 26/3/2015) và Diễn đàn “Đảng với thanh niên – Thanh niên với Đảng” cấp tỉnh, Công văn số 752-CV/TĐTN-TCKT ngày 12/3/2015 về việc giới thiệu đại biểu tuyên dương tại Diễn đàn “Đảng với thanh niên – thanh niên với Đảng”; căn cứ hồ sơ giới thiệu đại biểu của các đơn vị;

Ngày 19/3/2015, Hội đồng xét chọn đại biểu tuyên dương đã họp, xét và thống nhất tuyên dương 32 cán bộ Đoàn là đảng viên trẻ tiêu biểu của 18 đơn vị huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc (đơn vị Quân sự không giới thiệu đại biểu) tại Diễn đàn “Đảng với thanh niên – thanh niên với Đảng”.
(Có danh sách đại biểu được tuyên dương gửi kèm).
Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị các đơn vị có đại biểu được tuyên dương, chủ động thông báo cho đại biểu về dự hoạt động theo thời gian quy định; cử 01 đại biểu tham gia Hành trình về với Chi bộ Đảng đầu tiên của tỉnh Cao Bằng tại Khu di tích Nặm Lìn, huyện Hòa An, tỉnh Cao Bằng.
Lưu ý: Hành trình xuất phát từ Tỉnh Đoàn lúc 06h00, ngày 24/3/2015; phương tiện do Tỉnh Đoàn bố trí và đảm bảo. Danh sách đại biểu tham gia Hành trình của đơn vị báo cáo cho đồng chí Tô Phương Chi - Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh Đoàn (ĐT: 0945.825.484) để tổng hợp.
Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn thông báo để các đơn vị biết, triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT + Ban TC-KT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)
Hoàng Hồng Diệu

	BCH ĐOÀN TỈNH CAO BẰNG

***

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Cao Bằng, ngày 20 tháng 3 năm 2015

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU TUYÊN DƯƠNG

Tại Diễn đàn “Đảng với Thanh niên – Thanh niên với Đảng”, kỷ niệm 84 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931 – 26/3/2015)
(Kèm theo Công văn số:         -CV/TĐTN - TCKT ngày 20/3/2015)
---------------

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị công tác
	Ghi chú

	1
	Mai Anh Duy
	Bí thư Đoàn TN
	Công an tỉnh Cao Bằng

	2
	Bế Văn Thắng
	Bí thư Chi đoàn
Phòng PC65
	Công an tỉnh Cao Bằng

	3
	Vy Anh Đoàn
	Bí thư Đoàn khối
Doanh nghiệp
	Đoàn khối DN tỉnh Cao Bằng

	4
	Nông Minh Tiến
	Bí thư Chi đoàn
	Công ty TNHH một thành viên Cấp nước Cao Bằng

	5
	Nguyễn Thị Vân
	Ủy viên Ban Thường vụ
	Thành Đoàn Cao Bằng

	6
	Hoàng Thị
Trâm Anh
	Ủy viên BTV Thành Đoàn, Bí thư Đoàn phường
	Phường Hợp Giang, Thành phố Cao Bằng

	7
	Đào Minh Hồng
	Phó bí thư, Ủy viên Ủy ban kiểm tra Tỉnh Đoàn, Chủ nhiệm UBKT Đoàn khối các cơ quan tỉnh
	Đoàn Thanh niên khối các cơ quan tỉnh Cao Bằng.

	8
	Vương Ngọc Ninh
	Phó Chánh Văn Phòng, Bí thư Chi đoàn
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Cao Bằng

	9
	Hoàng Thị Lê
	Phó Bí thư
	Huyện Đoàn Trùng Khánh

	10
	Nông Văn Thạch
	Bí thư Đoàn xã
	Xã Đoài Côn, huyện Trùng Khánh, tỉnh Cao Bằng.

	11
	Triệu Thị
Hồng Hạnh
	Phó Bí thư, Chủ tịch Hội đồng Đội
	Huyện Đoàn Hạ Lang, tỉnh Cao Bằng

	12
	Đàm Đức Huấn
	Bí thư Đoàn Thị Trấn
	Thị trấn Thanh Nhật, huyện Hạ Lang, tỉnh Cao Bằng

	13
	Nguyễn Thị Vân Chi
	Ủy viên BTV Tỉnh Đoàn, Bí thư Đoàn trường
	Trường CĐSP tỉnh Cao Bằng

	14
	Đinh Văn Hóa
	Bí thư Chi đoàn Lớp Giáo dục công dân K13, khoa Xã Hội,
	Trường CĐSP tỉnh Cao Bằng

	15
	Liên Văn Vinh
	Bí thư Đoàn xã
	Xã Vĩnh Quang, Huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng

	16
	Nông Ích Cầu
	Ủy viên BCH Tỉnh Đoàn, Bí thư huyện Đoàn
Bảo Lâm
	Huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng

	17
	Đinh Đức Anh
	Ủy viên BCH Tỉnh Đoàn, Bí thư huyện Đoàn
	Huyện Nguyên Bình, tỉnh Cao Bằng.

	18
	Nông Thị Niêm
	Bí thư Đoàn xã
	Xã Lang Môn, huyện Nguyên Bình, tỉnh Cao Bằng.

	19
	Trịnh Minh Thắng
	Ủy viên BCH Tỉnh Đoàn, Trợ lý thanh niên
	Đoàn TN Bộ đội Biên Phòng tỉnh Cao Bằng

	20
	Lý Văn Hin
	Bí thư Đoàn xã
	Xã Đức Thông, huyện Thạch An, tỉnh Cao Bằng

	21
	Bế Văn Minh
	Bí thư Đoàn xã
	Xã Trường Hà, huyện Hà Quảng, tỉnh Cao Bằng.

	22
	Triệu Bình Giang
	Phó Bí thư huyện Đoàn
	Huyện Hà Quảng, tỉnh Cao Bằng

	23
	Lê Văn Thanh
	Bí thư Đoàn xã
	xã Thượng Hà, huyện Bảo Lạc, tỉnh Cao Bằng

	24
	Vương Thị Lập
	Bí thư Đoàn xã
	xã Cô Ba, huyện Bảo Lạc, tỉnh Cao Bằng

	25
	Phan Văn Cầu
	Bí thư huyện Đoàn
	Huyện Quảng Uyên, tỉnh Cao Bằng.

	26
	Sạch Văn Long
	Bí thư Đoàn xã
	Xã Phúc Sen, huyện Quảng Uyên, tỉnh Cao Bằng.

	27
	Nông Diệu Huế
	Phó Bí thư huyện Đoàn
	Huyện Trà Lĩnh, tỉnh Cao Bằng.

	28
	Luân Thị Huyền
	Phó Bí thư Huyện Đoàn, chủ tịch Hội LHTN huyện
	Huyện Hòa An, tỉnh Cao Bằng.

	29
	Lý Thị Lệ
	Ủy viên ban Thường vụ huyện Đoàn, Bí thư Chi đoàn
	Văn phòng Huyện Ủy huyện Phục Hòa, tỉnh Cao Bằng.

	30
	Vương Văn Phong
	Bí thư Đoàn xã
	Xã Cách Linh, huyện Phục Hòa, tỉnh Cao Bằng.

	31
	Hoàng Trang Định
	Ủy viên BCH, Bí thư Đoàn Thị trấn
	Thông Nông, huyện Thông Nông, tỉnh Cao Bằng

-----------------

(Danh sách ấn định 31 đồng chí)